
33000 - SETTORE PARTECIPAZIONE, POLITICHE ABITATIVE, SPORT
33301 - SERVIZIO SPORT

33301 - SERVIZIO SPORT
Responsabile: CAMPANALE BIANCA NATALIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: CONCESSIONE ORE PALESTRE SCOLASTICHE STAGIONI SPORTIVE 2024-
2025/2025-2026 - TERZA ASSEGNAZIONE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n.36 del 25/05/2015 con cui è stato approvato il
Regolamento per la concessione degli impianti sportivi comunali, che disciplina, tra l’altro, le modalità di
affidamento in concessione degli impianti sportivi comunali a gestione diretta;

Dato atto che:

- con Deliberazione n. 236 del 27/06/2024, la Giunta Comunale ha approvato l’Avviso pubblico
“Concessione ore palestre scolastiche stagioni sportive 2024/2025 e 2025/2026”, dando mandato al
Dirigente del Settore Partecipazione, Politiche abitative e Sport di adottare gli atti necessari
all'assegnazione delle concessioni delle palestre scolastiche, della palestra del NEI e delle palestre
della Provincia di Monza e Brianza e alla disciplina di utilizzo per le stagioni sportive 2024/2025 e
2025/2026 , in conformità agli indirizzi impartiti dalla Giunta Comunale;

- in data 28/06/2024 è stato pubblicato sul sito del Comune di Monza il suddetto Avviso pubblico;

Rilevato che:

-entro il termine fissato del 10 luglio 2024, ore 12:00, sono pervenute n. 47 domande, mentre n. 2
domande sono pervenute fuori termine, agli atti del protocollo generale dell’Ente;

-le domande pervenute sono state esaminate dal R.U.P., con l’ausilio del competente Ufficio Gestione
Diretta Impianti Sportivi;

-con determinazione dirigenziale n.1180 del 19/07/2024, immediatamente esecutiva, veniva approvata
l’assegnazione delle palestre scolastiche ad ore richieste dalle Società Sportive che non presentassero
sovrapposizioni di utilizzo nelle medesime fasce orarie e delle palestre per le quali è stato trovato un
accordo tra tutte le Società Sportive richiedenti interessate, per le per le stagioni sportive 2024/2025 e
2025/2026 (prima assegnazione), per complessive 21 palestre scolastiche, a favore dei soggetti indicati
nell’allegato alla predetta determinazione dirigenziale n.1180/2024;

-con determinazione dirigenziale n.1244 del 26/07/2024, immediatamente esecutiva, veniva approvata
l’assegnazione in concessione delle ore nelle palestre scolastiche in presenza di più richieste per la
medesima fascia oraria, essendo stato concluso il relativo iter istruttorio, secondo le modalità e i criteri
stabiliti dall’avviso pubblico approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.236 del 27-06-2024
(seconda assegnazione), per complessive 16 palestre scolastiche, a favore dei soggetti indicati
nell’allegato alla predetta determinazione dirigenziale n.1244/2024;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.



-successivamente all’adozione di tali provvedimenti amministrativi, sono pervenuti diversi spontanei
accordi, agli atti, tra le società sportive assegnatarie delle palestre scolastiche di seguito riepilogate:

· Prot. NN. 149570-157641 del 20/08/2024 e del 6/09/2024 palestra ARDIGO’ anno 2024/2025

· Prot. N.153215 del 27/08/2024 palestra BONATTI anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N. 153766 del 30/08/2024 palestra MANZONI PICCOLA anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.153215 del 27/08/2024 palestra PERTINI anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.145357 del 07/08/2024 palestra PUECHER anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N. 153749 del 30/08/2024 palestra RUBINOWICZ anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.153222 del 29/08/2024 palestra SABIN anni 2024/2025 e 2025/2026

. Prot. N. 157641 del 6/09/2024 palestra TACOLI anni 2024/2025

· Prot. N. 145334 del 07/08/2024 palestra ZUCCHI GRANDE anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.145357 del 07/08/2024 e N. 145334 del 07/08/2024 palestra ZUCCHI PICCOLA anni
2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N. 155794 del 3/09/2024 palestra PORTA ed ELISA SALA anno 2024/2025;

Dato atto che nulla osta a recepire tali accordi spontanei, funzionali al perseguimento di una migliore
gestione degli slot orari in conformità alle esigenze emerse e rappresentate all’Ente da parte delle
società sportive monzesi, nel pieno rispetto sia del Regolamento Comunale vigente che degli atti
amministrativi emanati per l’assegnazione delle palestre scolastiche a valere sul prossimo biennio
(stagioni sportive 2024-2025/2025-2026);

Rilevato che il recepimento degli accordi non preclude in alcun modo il numero di ore complessive
assegnate ai concessionari delle palestre non costituendo rinuncia alcuna alle ore assegnate dall’Ente,
ma solo uno scambio di fasce orarie e/o di giorni tra le associazioni sportive;

Evidenziato inoltre che, per la palestra Ardigò, la cui assegnazione è avvenuta con determinazione n.
1244 del 26/07/2024, è emerso da una approfondita verifica l’assenza di accordo tra le due
associazioni sportive utilizzatrici del giovedì, ragione per cui è stata inviata pec prot. n. 0144494 del
6/08/2024 a tutti e tre i soggetti interessati anticipando la decisione dell’Ente;

Dato atto che successivamente in data 20/08/2024 prot. n. 149579 è pervenuta comunicazione da parte
dell’ASD SKATING CLUB MONZA che ha richiesto la disponibilità ad una distribuzione oraria anche per
il lunedì e il giovedì come segue:

lunedì 17.30-21.30 ASD SKATING CLUB MONZA

21.30-23.30 ASD HOCKEY MONZA REDS

giovedì 17.30-19.30 ASD SKATING CLUB MONZA

19.30-21.30 ASD ASTRO ROLLER SKATING

21.30-23.30 ASD HOCKEY MONZA REDS

In data 29/08/2024 l’Ufficio Sport ha proceduto a ricontattare le tre associazioni sportive per condividere
l’accordo di tutte alla suddetta distribuzione oraria ottenendo riscontro positivo da tutte e tre le
associazioni sportive;

Ritenuto di poter applicare l’art. 6.2 del regolamento vigente, richiamato esplicitamente dal punto 8 a
pag.4 dell’avviso pubblico per la concessione delle ore delle palestre scolastiche stagioni sportive
2024/2025 e 2025/2026, prot. n. 0121174/2024 del 28/06/2024 per permettere l’attuazione della pratica
sportiva dell’Hockey e favorire l’accordo tra le tre associazioni sportive;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.



Considerato necessario recepire i suddetti accordi spontanei in merito alla distribuzione degli spazi
assegnati alle società aventi titolo, al fine di consentire la pratica sportiva, a valere sulle stagioni
sportive 2024-2025/2025-2026;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO SPORT come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

- Vista la L. R. 14 dicembre 2006 n. 27 “Disciplina delle modalità di affidamento della gestione di
impianti sportivi di proprietà di enti pubblici territoriali”;

- Visto il Regolamento per la concessione degli impianti sportivi comunali a gestione diretta, approvato
con delibera C.C. n 36 del 25/05/2015;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è il Responsabile del servizio Sport, dott.ssa Bianca
Campanale;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0601/8.26.57 - Lo sport per la rinascita aggregativa e sociale;

D E T E R M I N A

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale;

2. di modificare la determinazione dirigenziale n.1244 del 26/07/2024, disponendo, per le ragioni
esplicitate in premessa, da intendersi qui di seguito interamente riportate e trascritte, come evidenziato
nell’allegata tabella, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione
dirigenziale recependo gli accordi tra le società sportive assegnatarie delle palestre scolastiche di
seguito riepilogati:

· Prot. NN. 149570-157641 del 20/08/2024 e del 6/09/2024 palestra ARDIGO’ anno 2024/2025

· Prot. N.153215 del 27/08/2024 palestra BONATTI anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N. 153766 del 30/08/2024 palestra MANZONI PICCOLA anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.153215 del 27/08/2024 palestra PERTINI anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.145357 del 07/08/2024 palestra PUECHER anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N. 153749 del 30/08/2024 palestra RUBINOWICZ anni 2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N.153222 del 29/08/2024 palestra SABIN anni 2024/2025 e 2025/2026

. Prot. N. 157641 del 6/09/2024 palestra TACOLI anni 2024/2025

· Prot. N. 145334 del 07/08/2024 palestra ZUCCHI GRANDE anni 2024/2025 e 2025/2026

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.



· Prot. N.145357 del 07/08/2024 e N. 145334 del 07/08/2024 palestra ZUCCHI PICCOLA anni
2024/2025 e 2025/2026

· Prot. N. 155794 del 3/09/2024 palestra PORTA ed ELISA SALA anno 2024/2025

1. di approvare, conseguentemente, l’assegnazione delle palestre scolastiche ad ore richieste dalle
Società Sportive che hanno trasmesso all’Ente i succitati accordi, per le stagioni sportive 2024/2025 e
2025/2026 (terza assegnazione), per complessive n. 12 palestre scolastiche, a favore dei soggetti
indicati nell’allegato documento, che si allega alla presente determinazione dirigenziale per farne parte
integrante e sostanziale;

2. di predisporre le relative concessioni in uso ad ore delle palestre scolastiche per le stagioni sportive
2024/2025 e 2025/2026, in favore dei soggetti aventi titolo.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.



1

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

SKATING CLUB MONZA PATTINAGGIO 17,30-21,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-19,30 17,30-23,30 09,00-18,00

HOCKEY MONZA REDS HOCKEY 21,30-23,30 21,30-23,30 18,00-20,00

09,00-14,00 

una volta al 

mese

ASTRO ROLLER SKATING PATTINAGGIO 19,30-21,30 09,00-19,00

2

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

EUREKA

POLISPORTIVA CANTALUPO

SANFRU BASKET BASKET/PALLAVOLO 17,30-23,30

3

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

PRO VICTORIA PALLAVOLO 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-21,30 17,30-23,30 13,00-20,00 08,00-23,00

NEW SC MONZA 2015 PALLAVOLO 21,30-23,30

4

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

NINTAI BRIANZA KARATE' FITNESS 17,30-20,30 17,30-20,00

SANDAMIANESE GINN. ADULTI YOGA 17,30-20,30 20,00-21,30 17,30-20,30

HAKA BIRBE RUGBY TOTS 10,30-12,00

CONVENZIONE EUREKA ATS CON POLISPORTIVA CANTALUPO - 24 ORE - ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

17,30-23,30

PALESTRA 12-A ELISA SALA DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE SSD PRO VICTORIA PALLAVOLO - 24 ORE - ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025

PALESTRA MANZONI PICCOLA DA LU A VE DALLE ORE 17,30 ALLE ORE 23,30 CUSTODE DUE ORE - ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

ALLEGATO A - TERZA ASSEGNAZIONE PALESTRE 
PALESTRA ARDIGÒ DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE SKATING CLUB MONZA - 24 ORE - ASSEGNAZIONE AD ORE ANNO 2024-2025

BASKET

17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 08,00-23,00 08,00-23,00

PALESTRA BONATTI DA LU A VE 17,30-23,30

1

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.



5

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

ASO SAN ROCCO BASKET/PALLAVOLO 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 10,00-23,00 10,00-23,00

6

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

PRO VICTORIA PALLAVOLO 17,30-21,30

KK DUFFERS' BASKET 21,30-23,30 21,30-23,30

GERARDIANA BASKET 17,30-21,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30

7

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

GS CIRCOSCRIZIONE 4 DANZA FITNESS 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 09,00-22,00 09,00-18,00

8

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

GERARDIANA BASKET 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-19,00 17,30-20,00 17,30-23,30

KMA ARTI MARZIALI 20.00-22.00

NINTAI BRIANZA KARATE'/FITNESS 19,00-21,00

PALESTRA RUBINOWICZ DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE GERARDIANA - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

Sabato e Domenica richieste in 

sovrapposizione in alternanza

PALESTRA PERTINI DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE ASO SAN ROCCO - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

PALESTRA PUECHER DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE GS CIRCOSCRIZIONE 4 - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

PALESTRA 25-A PORTA DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE CONVENZIONE SSD PRO VICTORIA PALLAVOLO - 24 ORE - ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025

2

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.



9

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

ATS UISP

SANFRU BASKET

KOBUDO

SANFRU BASKET BASKET 17,30-21,30 08,00-19,00 08,00-19,00

ASD NEW SC MONZA 2015 PALLAVOLO 20,30-23,30

ASCOT BASKET 21,30-23,30

CP SAN FRUTTUOSO FITNESS/GINNASTICA 19,30-21,30 19,30-21,30

10

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

ASTRO ROLLER 

SKATING/CORONA FERREA
PATTINAGGIO 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30 17,30-23,30

09,00-19,00

CORONA FERREA BALLO 19,00-23,30

SKATING CLUB MONZA PATTINAGGIO 17,30-21,30 09,00-18,00

PATTINAGGIO CITTÀ DI MONZA PATTINAGGIO 21,30-23,30

SANFRU BASKET BASKET 18,00-23,30

11

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

SP BAITA PALLAVOLO 17,30-23,30 19,00-23,30 18,30-23,30 20,30-23,30 17,30-23,30 14,00-20,00 14,00-23,00

ASCOT PALLAVOLO 18,30-20,30

ASD NEW SC MONZA 2015 PALLAVOLO 20,30-23,30

SANFRU BASKET BASKET 17,30-19,00 17,30-18,30 17,30-18,30

12

SOCIETÀ ATTIVITÀ Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

SP BAITA PALLAVOLO

17,30-19,00 

21,00-23,30 17,30-23,30 17,30-21,30 17,30-23,30 17,30-23,30

ASCOT PALLAVOLO 19,00-21,00

ASD NEW SC MONZA 2015 PALLAVOLO 21,30-23,30

CONVENZIONE SP BAITA - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

PALESTRA ZUCCHI PICCOLA DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE SP BAITA - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

PALESTRA ZUCCHI GRANDE DA LU A VE 17,30-23,30

PALESTRA SABIN DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE UISP IN ATS CON SANFRUBASKET - KOBUDO - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 E 2025-2026

BASKET/PALLAVOLO

17,30-19,30 

21,30-23,30 17,30-23,30

PALESTRA TACOLI DA LU A VE 17,30-23,30

CONVENZIONE ASTRO ROLLER SKATING IN ATS CON CSCR CORONA FERREA - 24 ORE -  ASSEGNAZIONE AD ORE 2024-2025 

17,30-19,30 

21,30-23,30 17,30-23,30

3

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
14

30
 D

E
L

 0
6/

09
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
6/

09
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
78

82
 / 

06
/0

9/
20

24
.


